家庭数

令和５年１０月２０日

保護者の皆様

 交野市立倉治小学校

                                                             校 長  田村 美佐

参観・懇談のご案内および下校時刻変更のお知らせ

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。平素は、本校教育進展のため、ご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さて、標記のことについて、下記のように実施いたします。ご多忙の折とは存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 １．日  程  令和５年１１月９日（木） １・２・３学年

         令和５年１１月１７日（金） ４・５・６学年

 ２．場  所  各教室（教室以外の場合、担任より連絡があります。）

 ３．時  程  ①１年生～３年生 １１月９日（木）

・授業参観（５時間目） １３：４５ ～ １４：３０

         ・学級懇談会           １４：４５ ～

②４年生～６年生 １１月１７日（金）

・授業参観（５時間目） １３：４５ ～ １４：３０

         ・学級懇談会           １４：４５ ～

※11 月 17 日（金）につきましては、掃除あり時程となるため、全学年、下校時刻が変更となりま

す。（月・火・木曜日と同じとなります。）

※参観後、ＰＴＡ主催の親子交流会が予定されている学年があります。詳細は、各学年で配

付されているお手紙等をご確認ください。

 ４．そ の 他  ・保護者用ネームプレートをご着用ください。

         ・自動車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。

          また、近隣の施設・スーパー等への駐車も厳禁とします。

         ・学校敷地内は禁煙となっております。

・授業の妨げになりますので授業参観中の写真撮影・ビデオ撮影は

          ご遠慮ください。